

**Årsredovisning**  
för  
**iconik Media AB**  
559208-7695

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i iconik Media AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-11-15



Fredrik Limsäter

# Årsredovisning

för

## iconik Media AB

559208-7695

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen för iconik Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utvecklar och säljer tjänster inom IT- och mediasektorn. Iconik Media AB är ett mjukvaruföretag som specialiserar sig inom media management och samarbete anpassat för det hybrida molnet.

Bolaget äger dotterföretaget Iconik Inc i USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intäkten ökade under året i takt med att försäljningen växte organiskt med befintliga kunder som utökade sina avtal samt att kundstocken ökade med nya tillskott.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	62 923	36 806	21 417	9 430
Resultat efter finansiella poster	-695	-18 427	-434	-178
Soliditet (%)	1,6	0,0	0,0	1,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Anledningen till att nettoomsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år är ökning av försäljningen. Bolaget har även skrivit avtal med flera större kunder och fått fler affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	18 432 598	-18 427 133	55 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 427 133	18 427 133	0
Erhållna aktieägartillskott		1 640 000		1 640 000
Omräkningsdifferens		1 456		1 456
Årets resultat			-695 086	-695 086
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 646 921</b>	<b>-695 086</b>	<b>1 001 835</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 556 198 kr.

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 646 921
årets förlust	-695 086
	<b>951 835</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	951 835
	<b>951 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024111808160

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		62 923 290	36 805 515
Övriga rörelseintäkter		291 097	62 978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>63 214 387</b>	<b>36 868 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-34 546 465	-28 330 497
Övriga externa kostnader	2	-6 855 464	-6 892 816
Personalkostnader	3	-23 131 046	-18 985 631
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 111	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 546 086</b>	<b>-54 208 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 331 699</b>	<b>-17 340 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		736 839	1 769 781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 226	-2 856 463
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>636 613</b>	<b>-1 086 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-695 086</b>	<b>-18 427 133</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-695 086</b>	<b>-18 427 133</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-695 086</b>	<b>-18 427 133</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 733	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 733</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	606 100	606 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>606 100</b>	<b>606 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>670 833</b>	<b>606 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 582 014	4 684 140
Fordringar hos koncernföretag		46 936 427	21 159 171
Övriga fordringar		320 924	114 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 071 249	279 496
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 910 614</b>	<b>26 237 365</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 809 327	10 974 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 809 327</b>	<b>10 974 907</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 719 941</b>	<b>37 212 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>63 390 774</b>	<b>37 818 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 646 921	18 432 598
Årets resultat		-695 086	-18 427 133
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>951 835</b>	<b>5 465</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 001 835</b>	<b>55 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 648 373	1 099 439
Skulder till koncernföretag		35 339 097	15 796 304
Övriga skulder		160 725	123 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 240 744	20 743 803
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 388 939</b>	<b>37 762 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>63 390 774</b>	<b>37 818 372</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Övriga externa kostnader

Konsultkostnader om 8 tkr har omklassificerats från Personalkostnader till Övriga externa kostnader i jämförelsesiffrorna från föregående år.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	19

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	77 844	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 844</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 111	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 111</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 733</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 100	0
Tillkommande fordringar	0	606 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>606 100</b>	<b>606 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>606 100</b>	<b>606 100</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Anställda har under 2024 flyttats över från Ftrack AB till Iconik Media AB.

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Backlight Parent Corporation, org nr. 87-1203314 med säte i Lexington, Massachusetts.

**Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter. Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Stockholm 2024-

Kathleen Ann Barrett  
Ordförande

Mikael Wahlberg

Fredrik Limsäter  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Grant Thornton Sweden AB

Mathias Forssmark  
Auktoriserad revisor

2024111808163



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
15.11.2024 08:05

SENT BY OWNER:  
Karl Oskar Persson • 11.11.2024 09:56

DOCUMENT ID:  
ryDnUSJz1x

ENVELOPE ID:  
HyxInUSyGJI-ryDnUSJz1x

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning - iconik Media AB FY2023.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Johan Gunnar Mikael Wahlberg mikael.wahlberg@backlight.co	Signed Authenticated	11.11.2024 10:43 11.11.2024 10:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/06/14) IP: 155.4.19.67
FREDRIK LIMSÄTER fredrik.limsater@backlight.co	Signed Authenticated	11.11.2024 10:52 11.11.2024 10:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/18) IP: 90.231.122.207
Kathleen Ann Barrett kathleen.barrett@backlight.co	Signed Authenticated	14.11.2024 16:13 14.11.2024 16:12	Touch Sign Low	IP: 72.80.134.45 
Mathias Rolf Forssmark mathias.forssmark@se.gt.com	Signed Authenticated	15.11.2024 08:05 11.11.2024 11:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/02/06) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
